

**RUSSLAND:** Idag, dagen før 24 årstiden for den røde armé kommer det nye meldinger om russisk framgang på alle deler av østfronten. Det blir meldt at russerne i Leningradområdet har brutt igjennom tyskers to første forsvarslinjer rundt byen. Det blir også fortalt at russerne har satt i gang et toarmet framstøt nordover fra Ilmensjøen. Dermed blir russerne i stand til å foreta operasjoner mot tyskerne i Estland og true hele tyskernes nordlige flanke. Lenger sør i Orel-Charchow avsnittet blir det meldt at den røde armé har rykket inn i en by til. På Krim har russerne landsatt nye tropper og forbereder et nytt angrep i retning av Feodosia. Mens de offisielle russiske kommunikasjonene nøyer seg med å gi korte meldinger om framgang uten å angi steder gir tilleggene i et av dem opplysninger om voldsom aktivitet på alle avsnitt. Det heter her at de tyske motangrep på Smolenskfronten er blitt knust, og fienden har litt store tap. Videre at russerne har gjennobret to bebygde strøk i sør og har ødelagt store mengder av fiendtlig krigsmateriell. De forteller bl.a. om en flyavdeling på syvestfronten som på 5 dager ødela en stor jernbanestasjon, 9 fiendtlige tanks, 180 lastebiler, fylt med tropper og forsyninger, og videre gjorde stor skade på en mengde kjøretøyer og ødela flere maskingeværreder. Dessuten sprengte de to radiostasjoner i luften. - Deutschlandsenter forsikret for 6 mnd. siden: De tyske styrker har fullstendig knust all evne til angrep hos de beste russiske arméer. Den tyske hær har tilføyd Russland et ødeleggende nederlag. Nå derimot vedgår tysk kringkasting at den russiske hær angriper vålsomt og at den på mange avsnitt har brutt gjennom de tyske linjer på grunn av tallmessig overlegenhet, som det heter.

**STILLEHAVET:** De siste meldingene fra Burma går ut på at det raser voldelige somme kamper mellom Bilin-elva og elva Sittang henger vest. Fra Java blir det meldt om luftkamper der japanerne helt sikkert har tapt 8 fly, sannsynligvis 10. 2 allierte fly savnes. I det store luft og sjøslaget utenfor øya Bali er det hittil bekreftet at de japanske tapene er: 1 krysser, 2 destroyere, 1 stort troppetransportskip og 4 landingsfartøyer senket. Dessuten 4 fly skutt ned og 3 kryssere skadet. Men vet at også andre japanske skip er skadet, men man vet ikke hvor mange. De allierte tapene var en destroyer som ble senket, et krigsskip skadet og 4 fly skutt ned. Det var en japansk styrke som forsøkte å sette tropper i land på øya Bali østenfor Java og ble angrepet av nederlandske kryssere, nederlandske og amerikanske destroyere, tunge amerikanske bombefly og amerikanske stupbombefly. Det er for første gang man har sett amerikanske stupbombefly i aktivitet, og det viste seg at de var meget effektive mot de japanske landingsfartøylene. Det blir meldt at japanerne har greid å landsette noen avdelinger på Bali. Nederlandsk og innfødte tropper er nå i kamp med dem. 4 andre store japanske skip er blitt skadet utenfor Sumatra og utenfor Timor. Det er nå fastslått at de militærmyndigheter. De er så ødelagt at det ikke vil bli mulig å pumpes opp olje på minst 6 måneder. Det foreligger ingen nyheter om operasjonene på øya Timor. Den portugisiske statsminister har rettet en kraftig protest til Tokio i forbindelse med invasjonen. - På Filipinene har det vært voldsomme artilleridueller. General McArthur melder at det er stadig større motstand mot de japanske overfallsmenn i de besatt områdene på Filipinene. Det er dannet en hemmelig forening på øyene som har tilmål å organisere den sivile motstand.

Britiske bombefly angrep i natt mål i Rhinland og andre steder i Vesttyskland. 3 britiske fly savnes. - Over Storbritania var det i natt ingen virksomhet.

**LIBYA:** Det har vært en del virksomhet i området rundt Mekili og det er tatt en del tyske og italienske fanger, men aksetroppene holder fremdeles Mekili. Britiske jagerfly har støttet operasjonene til lands. Fienden har gjenopptatt luftangrepene mot Malta, som i løpet av fredag og lørdag hadde 20 flyalarmer.

Det blir meldt at den 9.000 tons store tankbåten "Kongsgård" ble torpedert igår utenfor vestCuracao i det Karibiske hav. Det ble satt på grunn mens det var i brand midtskips.

GUD BEVARE KONGEN OG FEDRELANDET.